
175525-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175525-2024 - Gara

Italia – Cassonetti per rifiuti – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI ATTREZZATURE NUOVE E RICONDIZIONATE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI RIFIUTI
OJ S 60/2024 25/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE NUOVE E RICONDIZIONATE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI 
RIFIUTI
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi e ricondizionati pari al 
nuovo da utilizzare per la raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo della procedura: 888ee55f-6aca-4f4f-a9f3-448f30789b89
Identificativo interno: p.a. 528/acu/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti

Luogo di esecuzione
Località: Napoli
Codice postale: 80100
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 332 650,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36 - 

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Si veda il disciplinare 
di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/175525-2024


175525-2024 Page 2/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in ferro nuovi o ricondizionati dotati di porta scorrevole 
con pedaliera + porta cieca. Volume 2250 litri, profondità 1600 mm circa
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi e ricondizionati pari al 
nuovo da utilizzare per la raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 595 275,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Luogo: Seduta telematica

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 3/10

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in ferro nuovi o ricondizionati dotati di porta scorrevole 
con pedaliera + porta cieca. Volume 3000 litri, profondità 1600 mm circa
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi e ricondizionati pari al 
nuovo da utilizzare per la raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 86 475,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda il disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano



175525-2024 Page 4/10

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0003
Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in ferro nuovi o ricondizionati dotati di porta scorrevole 
con pedaliera + porta cieca. Volume 3750 litri, profondità 1600 mm circa
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi e ricondizionati pari al 
nuovo da utilizzare per la raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: LOTTO 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 182 475,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si vede disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0004
Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in ferro nuovi o ricondizionati dotati di due porte 
calibrate. Volume 3750 litri, profondità 1600 mm circa

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi e ricondizionati pari al 
nuovo da utilizzare per la raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: lotto 4

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 692 475,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0005
Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in plastica nuovi dotati di una porta scorrevole con 
pedaliera + porta cieca. Volume 2500 litri, profondità 1600 mm circa
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi da utilizzare per la 
raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: lotto 5

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 602 475,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda il disciplinare di gara

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 8/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

Lotto: LOT-0006
Titolo: Fornitura di contenitori stazionari in plastica nuovi dotati di una porta scorrevole con 
pedaliera + porta cieca. Volume 2100 litri, profondità 1200 mm circa
Descrizione: Fornitura di contenitori stazionari di varia tipologia nuovi da utilizzare per la 
raccolta differenziata di rifiuti sul territorio del Comune di Napoli
Identificativo interno: lotto 6

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44613700 Cassonetti per rifiuti
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o 
una diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la 
stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente 
previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 173 475,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE



175525-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Si veda disciplinare

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://asianapoli.albofornitori.net/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://asianapoli.albofornitori.net/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli SpA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
T.A.R. Campania Napoli
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli SpA
Organizzazione che tratta le offerte: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli SpA
Numero di registrazione: 07494740637
Indirizzo postale: Via Ponte dei Francesi, 37/d  
Località: Napoli
Codice postale: 80146
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

https://asianapoli.albofornitori.net
https://asianapoli.albofornitori.net


175525-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Paese: Italia
Referente: Direzione Acquisti
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Telefono: 0817351212
Indirizzo internet: https://www.asianapoli.it/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://asianapoli.albofornitori.net/
Profilo del committente: https://www.asianapoli.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. Campania Napoli
Numero di registrazione: 94028990631
Indirizzo postale: Piazza Municipio, 64  
Località: Napoli
Codice postale: 80126
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: tarnasegrprotocolloamm@gacert.it
Telefono: 0817817100
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 1d18590a-422a-4734-a80a-c6f6cd03d533 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 22/03/2024 14:25:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 175525-2024
Numero dell'edizione della GU S: 60/2024
Data di pubblicazione: 25/03/2024

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarnasegrprotocolloamm@gacert.it

